Slider M35 Top
ESPAÑOL
Slider M35 Top
Slider M35 Top es un sistema de deslizamiento para armarios coplanares
de dimensiones medianas, cuyas puertas pueden llegar hasta 1500 mm
de ancho y un peso máximo de 35 Kg, por puerta individual.
El sistema está provisto de una amortiguación con tecnología magnética
que permite un movimiento amortiguado tanto en abertura como en cierre,

ANCHURA
         mecanismos estándar, one y reverso                                                 Solo mecanismos one y reverso
Relación entre altura y anchura puertas
*Profundidad mínima
para mecanismos
motorizados
8
D + 24 mm
S S
LT
RAA
LI
CP
LI = LT –2*S
LP= LI –1 mm
SM 1200 VE51FT01200NN 1162 1161
18÷40 16÷38
SM 1400 VE51FT01400NN 1362 1361
SM 1600 VE51FT01600NN 1562 1561
SM 1800 VE51FT01800NN 1762 1761
SM 2000 VE51FT02000NN 1962 1961
SM 2200 VE51FT02200NN 2162 2161
SM 2400 VE51FT02400NN 2362 2361
SM 2600 VE51FT02600NN 2562 2561
SM 2800 VE51FT02800NN 2762 2761
SM 3000 VE51FT03000NN 2962 2961
D (min 16 mm) D (min 16 mm)
A medida
Los mecanismos Slider M35 Top pueden solicitarse “a medida”, es decir, diseñados para instalar en muebles de luz interna:
Luz interna (LI) igual (LI) igual a la longitud de las guías (CP).

D
min÷max
(mm)
Slider M35 Top
2 puertas
9
Slider M35 Top • Reverso
S
LT
LI
CP
SPI SPILV
S
TL
D + 24 mm
SM 2400 VE51FTR02400NN 2362 2361 1172 584 655
SM 2800 VE51FTR02800NN 2762 2761 1372 684 755
SM 3200 VE51FTR03200NN 3162 3161 1572 784 855
SM 3600 VE51FTR03600NN 3562 3561 1772 884 955
SM 4000 VE51FTR04000NN 3962 3961 1972 984 1055
• Cómo hacer un pedido
Descripción Código
LI
(mm)